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Njésia bazé e Gjuhés Perkthim dhe Interpretim ne Gjuhen Greke dhe Angleze
Kuota 11
Raundi IIT

Pérkthim dhe Interpretim né Gjuhén Greke dhe Angleze

NR __ID MATURANTI Pikét
1 221939900289 962.1
2 223905900370 957.2
3 2249541700004 917.0
4 221939900295 803.1
5 221936000160 786.0
6 221936000022 751.1
7 221939800071 704.6
8 220403500053 690.6
9 220202100063 654.9




